湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01555号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	陈庚旭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村公园新村三巷7号
	445102007201JC81086F00010001
	80.00
	241.17
	农村宅基地/住宅

	2
	陈泽鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村九亩顶11号
	445102007201JC81098F00010001
	38.12
	38.12
	农村宅基地/住宅

	3
	陈泽鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村九亩顶18号
	445102007201JC81101F00010001
	41.84
	28.38
	农村宅基地/住宅

	4
	陈泽鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝7号
	445102007201JC81106F00010001
	18.56
	18.56
	农村宅基地/住宅

	5
	陈礼钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝12号
	445102007201JC81107F00010001
	19.64
	19.64
	农村宅基地/住宅

	6
	陈洁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村新厝后二巷2号
	445102007201JC81136F00010001
	74.16
	400.71
	农村宅基地/住宅

	7
	郑建忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村郑厝7号
	445102007201JC81150F00010001
	17.62
	17.62
	农村宅基地/住宅

	8
	陈义辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村九亩顶19号
	445102007201JC81175F00010001
	72.99
	72.99
	农村宅基地/住宅

	9
	陈作序
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村郑厝3号
	445102007201JC81220F00010001
	19.10
	19.10
	农村宅基地/住宅

	10
	严钰君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝后29号
	445102007201JC81254F00010001
	39.59
	24.90
	农村宅基地/住宅

	11
	丁炎忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村新厝后四巷3号
	445102007201JC81266F00010001
	74.79
	248.72
	农村宅基地/住宅

	12
	郑湘
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村郑厝后7号
	445102007201JC81290F00010001
	51.05
	51.05
	农村宅基地/住宅

	13
	陈荣钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝后4号
	445102007201JC81298F00010001
	122.08
	223.48
	农村宅基地/住宅

	14
	丁锐湘
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝后22号
	445102007201JC81305F00010001
	32.47
	51.88
	农村宅基地/住宅

	15
	丁沛霖
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝后6号
	445102007201JC81369F00010001
	74.17
	151.61
	农村宅基地/住宅

	16
	丁细妹
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝后10号
	445102007201JC81370F00010001
	58.17
	132.09
	农村宅基地/住宅

	17
	黄素琴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村新厝后七巷3号
	445102007201JC81378F00010001
	80.00
	470.11
	农村宅基地/住宅

	18
	郑宏榜
郑洁秀
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村郑厝后22号
	445102007201JC81386F00010001
	160.00
	334.27
	农村宅基地/住宅

	19
	丁锦群
丁秋香
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村马厝园2号
	445102007201JC81393F00010001
	160.00
	1075.28
	农村宅基地/住宅

	20
	蔡博涵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村工业区后沟路1号
	445102007201JC81394F00010001
	116.61
	116.61
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 23 日